



Coffee						
Coffee PEET'S - Berkeley CA	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
Bean Peet's Major Dickason 1 LB	PBMD	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Whole Bean - 1 LB
Bean Peet's Sumatra 1 LB	PBS	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Whole Bean - 1 LB
Bean Peet's Espresso Forte 1LB	PBES	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Whole Bean - 1 LB
Bean Peet's French Rst 1 LB	PBFR	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Whole Bean - 1 LB
Bean Peet's House Blend 1 LB	PBHB	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Whole Bean - 1 LB
Bean Peet's Big Bang 1LB	PBBB	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Whole Bean - 1 LB
Bean Peet's Decaf House 1 LB.	PBHD	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Whole Bean - 1 LB
Ground Peet's Major Dickason 1LB	PEETMD	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Ground Coffee - 1 LB
Ground Peet's House Blend 1LB	PEETHB	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Ground Coffee - 1 LB
Ground Peet's Sumatra 1LB	PEETSU	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Ground Coffee - 1 LB
Ground Peet's French Roast 1LB	PEETFR	1 LB	Berkeley CA	\$ 13.75	\$ 13.75	Ground Coffee - 1 LB
Peet's Cafe Domingo 18/2.5 OZ	PCD5	18/2.5oz	Berkeley CA	\$ 48.00	\$ 2.67	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Peet's House Blend 18/2.5 OZ	PHB5	18/2.5oz	Berkeley CA	\$ 48.00	\$ 2.67	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Peet's French Roast 18/2.5 OZ	PFR5	18/2.5oz	Berkeley CA	\$ 48.00	\$ 2.67	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Peet's Sumatra 18/2.5 OZ	PSU5	18/2.5oz	Berkeley CA	\$ 48.00	\$ 2.67	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Peet's Decaf House 18/2.5 OZ	PHD5	18/2.5oz	Berkeley CA	\$ 48.00	\$ 2.67	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Peet's Major Dickason 18/2.5OZ	PMD5	18/2.5oz	Berkeley CA	\$ 48.00	\$ 2.67	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Coffee STARBUCKS - Seattle WA	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
STARBUCKS BEAN CAFE VERONA 1LB	STBCV	1 LB	Seattle WA	\$ 14.50	\$ 14.50	Whole Bean - 1 LB
STARBUCKS BEAN D/C PIKE 1LB	STBPD	1 LB	Seattle WA	\$ 14.50	\$ 14.50	Whole Bean - 1 LB
STARBUCKS BEAN PIKE PLACE 1 LB	STBP	1 LB	Seattle WA	\$ 14.50	\$ 14.50	Whole Bean - 1 LB
STARBUCKS BEAN ESPRESSO 1 LB	STBEF	1 LB	Seattle WA	\$ 14.50	\$ 14.50	Whole Bean - 1 LB
Starbucks Bean Breakfast Blend 1lb	STBBB	1 LB	Seattle WA	\$ 14.50	\$ 14.50	Whole Bean - 1 LB
STARBUCKS BEAN VERANDA 1LB	STBVB	1 LB	Seattle WA	\$ 14.50	\$ 14.50	Whole Bean - 1 LB
Starbucks Bean French Roast 1 LB	STBFR	1 LB	Seattle WA	\$ 14.50	\$ 14.50	Whole Bean - 1 LB
STARBUCKS DECAF PIKE 18/2.5OZ	18SPPD	18/2.5oz	Seattle WA	\$ 49.50	\$ 2.75	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
STARBUCKS VERANDA BLONDE 2.5OZ	18SV	18/2.5oz	Seattle WA	\$ 49.50	\$ 2.75	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
STARBUCKS ESTIMA FAIR TRADE/18	18SES	18/2.5oz	Seattle WA	\$ 49.50	\$ 2.75	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
STARBUCKS PIKE PLACE 18/2.5OZ	18SPP	18/2.5oz	Seattle WA	\$ 49.50	\$ 2.75	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
STARBUCKS BREAKFAST BLEND 18/2.5OZ	18SBB	18/2.5oz	Seattle WA	\$ 49.50	\$ 2.75	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
STARBUCKS FRENCH ROAST 18/2.5OZ	18SFR	18/2.5oz	Seattle WA	\$ 49.50	\$ 2.75	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
STARBUCKS CAFE VERONA 18/2.5OZ	18SCV	18/2.5oz	Seattle WA	\$ 49.50	\$ 2.75	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Coffee GREEN MOUNTAIN - Waterbury VT	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
GMCR OUR BLEND 100/2.2 OZ	100GMO	100/2.2oz	Waterbury VT	\$ 147.69	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
GMCR BREAK BLEND 100/2.2 OZ	100GMB	100/2.2oz	Waterbury VT	\$ 147.69	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
GMCR COLOMBIAN 100/2.2 OZ.	100GMC	100/2.2oz	Waterbury VT	\$ 147.69	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
GMCR VT. COUNTRY 100/2.2 OZ	100GMV	100/2.2oz	Waterbury VT	\$ 147.69	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
GMCR HAZELNUT 50/2.2	50GMH	50/2.2oz	Waterbury VT	\$ 73.85	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
GMCR DARK MAGIC 50/2.2 OZ.	50GMDM	50/2.2oz	Waterbury VT	\$ 73.85	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
GMCR FR ROAST 50/2.2	50GMFR	50/2.2oz	Waterbury VT	\$ 73.85	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
GMCR COLOMBIAN DECAF 50/2.2 OZ	50GMD	50/2.2oz	Waterbury VT	\$ 73.85	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
GMCR FR. VANILLA 50/2.2OZ	50GMFV	50/2.2oz	Waterbury VT	\$ 73.85	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot

GMCR NANTUCKET BLEND 50/2.2 OZ	50GMN	50/2.2oz	Waterbury VT	\$ 73.85	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
GMCR ORG HOUSE 50/2.5OZ.	50GMOR	50/2.5oz	Waterbury VT	\$ 73.85	\$ 1.48	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Coffee ATOMIC - Salem MA	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
Atomic Bean Diesel Dark 5lb	BATDD5	5 LB	Salem MA	\$ 50.00	\$ 50.00	Whole Bean - 5 LB
Atomic Bean Rocketeer 5lb	BATR5	5 LB	Salem MA	\$ 50.00	\$ 50.00	Whole Bean - 5 LB
Atomic Bean Brazil Decaf 5lb	BATBDC5	5 LB	Salem MA	\$ 50.00	\$ 50.00	Whole Bean - 5 LB
Atomic Bean Costa Rica La Magnolia 5lb	BATCR5	5 LB	Salem MA	\$ 50.00	\$ 50.00	Whole Bean - 5 LB
Atomic Frac Rocketeer Blend 23/3.5oz	ATFRB	23/3.5OZ	Salem MA	\$ 53.85	\$ 2.34	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Atomic Frac Black Velvet 23/3.5oz	ATFBV	23/3.5OZ	Salem MA	\$ 53.85	\$ 2.34	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Atomic Frac Diesel Dark 23/3.5oz	ATFDD	23/3.5OZ	Salem MA	\$ 53.85	\$ 2.34	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Atomic Frac Decaf Brazil 23/3.5oz	ATFDB	23/3.5OZ	Salem MA	\$ 53.85	\$ 2.34	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Atomic Frac Costa Rica La Magnolia 23/3.5oz	ATFCR	23/3.5OZ	Salem MA	\$ 53.85	\$ 2.34	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Coffee EQUAL EXCHANGE - Bridgewater MA	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
BEAN EQUAL EXCH ORG MIND BODY AND SOUL 5LB	BEEMB55	5 LB	W. Bridgewater MA	\$ 55.00	\$ 50.00	Whole Bean - 5 LB
BEAN EQUAL EXCH BLACK SILK 5LB	BEEB5E	5 LB	W. Bridgewater MA	\$ 55.00	\$ 50.00	Whole Bean - 5 LB
BEAN EQUAL EXCH ORG BREAK BL 5LB	BEEB55	5 LB	W. Bridgewater MA	\$ 55.00	\$ 50.00	Whole Bean - 5 LB
Eq Ex Org Mind Body and Soul 48/2.25oz	GEEOMB5	48/2.5oz	W. Bridgewater MA	\$ 78.75	\$ 1.64	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Coffee GEORGE HOWELL - Acton MA	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
GEORGE HOWEL ALCHEMY 5 LB BEAN	BGHALCH	5 LB	Acton MA	\$ 75.00	\$ 75.00	Whole Bean - 5 LB
George Howell Tarrazu FR Roast 5LB BEAN	BGHFR	5 LB	Acton MA	\$ 75.00	\$ 75.00	Whole Bean - 5 LB
George Howell Decaf Colombian 5lb Bean	BGHDE	5 LB	Acton MA	\$ 75.00	\$ 75.00	Whole Bean - 5 LB
Coffee JAVA TREE - Manchester NH	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
JAVA TREE BEAN DECAF SWP .5K	BJTDECAF	.5K (1.1 LB)	Manchester NH	\$ 10.63	\$ 10.63	Whole Bean .5 K (1.1 LB)
JAVATREE FTO HOUSE BEAN 1KG	BJTFTH	1KG (2.2 LB)	Manchester NH	\$ 18.75	\$ 18.75	Whole Bean 1 K (2.2 LB)
JAVATREE MILLCITY HSE BEAN 1KG	BJTHO	1KG (2.2 LB)	Manchester NH	\$ 18.75	\$ 18.75	Whole Bean 1 K (2.2 LB)
JAVATREE EUROPEAN ESP BEAN 1KG	BJTESP	1KG (2.2 LB)	Manchester NH	\$ 18.75	\$ 18.75	Whole Bean 1 K (2.2 LB)
JAVA TREE ORIGINAL JOE BEAN 1KG	BJTOJ	1KG (2.2 LB)	Manchester NH	\$ 18.75	\$ 18.75	Whole Bean 1 K (2.2 LB)
SWP D/C MILLCITY GROUND .5K	BJTD	.5K (1.1 LB)	Manchester NH	\$ 10.63	\$ 10.63	Ground .5 K (1.1 LB)
JAVATREE FTO ESPRESSO BEAN 1KG	BJTFTE	1KG (2.2 LB)	Manchester NH	\$ 18.75	\$ 18.75	Whole Bean 1 K (2.2 LB)
JAVA TREE SCAND DARK BEAN 1 KG	BJTDK	1KG (2.2 LB)	Manchester NH	\$ 18.75	\$ 18.75	Whole Bean 1 K (2.2 LB)
Coffee BARONET - Hartford CT	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
BARONET CHOC HAZEL 20/2.5 S/O	24CHH50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BARONET CHOC RASP 20/2.5 OZ.	24RC50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BARONET CINNAMON HAZELNUT 20/2.5 OZ	24CH50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BARONET CREME BULEE 20/2.5 OZ	24CB50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BARONET IRISH CREME 20/2.5 OZ	24IC50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BARONET KAHLUJA N CREME 20/2.5	24KA50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BARONET NATIVE BLUEBERRY 20/2.5	24NB50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BARONET PUMPKIN SPICE 20/2.5 Z	24PS50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BARONET TOASTED ALMOND 20/2.5	24TA50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BARONET VANILLA NUT 20/2.5 OZ	24VN5	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Coffee BARISMO - Somerville MA	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
BARISMO CLOCKWORK ESPRESSO 5LB	BBCLOCK5	5 LB	Somerville MA	\$ 80.00	\$ 80.00	Whole Bean - 5 LB
Coffee BOSTONBEAN - Various Local Roasters	Code	Quantity	Roast Location	Price	Unit Cost	Description
Bean BB French Vanilla 2lb	BFV2	2 LB	Hartford CT	\$ 16.00	\$ 16.00	Whole Bean - 2 LB
Bean BB Hazelnut 2lb	BH22	2 LB	Hartford CT	\$ 16.00	\$ 16.00	Whole Bean - 2 LB
Bean Fanueil Hall 100 % Colombian 2lb	BFH2	2 LB	Hartford CT	\$ 15.50	\$ 15.50	Whole Bean - 2 LB
Bean Patriot Blend 2lb	BPB2	2 LB	Hartford CT	\$ 15.50	\$ 15.50	Whole Bean - 2 LB

Bean Rev Dark Decaf 2lb	BRDKD2	2 LB	Hartford CT	\$ 15.50	\$ 15.50	Whole Bean - 2 LB
Bean Revolutionary Blend 2lb	BRB2	2 LB	Hartford CT	\$ 17.65	\$ 17.65	Whole Bean - 2 LB
Bean Revolutionary Dark 2lb	BRDK2	2 LB	Hartford CT	\$ 17.65	\$ 17.65	Whole Bean - 2 LB
BB FR. VANILLA 24/2.5 OZ	24FV50	24/2.5oz	Hartford CT	\$ 31.00	\$ 1.29	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BOSTONBEAN DONUT SHOP 24/2.5	DS250	24/2.5oz	Hartford CT	\$ 31.00	\$ 1.29	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
BOSTONBEAN HAZELNUT 24/2.5 OZ	24H50	24/2.5oz	Hartford CT	\$ 31.00	\$ 1.29	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
FANEUIL HALL COLOMBIAN 2 OZ.	2FH	42/2oz	Hartford CT	\$ 42.00	\$ 1.00	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
FANEUIL HALL COLOMBIAN 2.5 OZ 42ct	2FH50	42/2.5oz	Hartford CT	\$ 48.00	\$ 1.14	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
LAFAYETTE FRENCH RST 42/2.5 OZ	2LFR50	42/2.5oz	Hartford CT	\$ 48.00	\$ 1.14	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
PATRIOT BLEND 2 OZ COFFEE	2PB	42/2oz	Hartford CT	\$ 42.00	\$ 1.00	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
PATRIOTS BLEND 42/2.5 OZ	2PB50	42/2.5oz	Hartford CT	\$ 48.00	\$ 1.14	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
PAUL REVERE DECAF 42/2 OZ. COF	2PRD	42/2oz	Hartford CT	\$ 42.00	\$ 1.00	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
PAUL REVERE DECAF 42/2.5 OZ	2PRD50	42/2.5oz	Hartford CT	\$ 48.00	\$ 1.14	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
REVOLUTION COSTA RICAN 24/2.6	RCR26	24/2.6oz	Hartford CT	\$ 30.20	\$ 1.26	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
REVOLUTIONARY BLEND 24/2.6OZ	RB26	24/2.6oz	Hartford CT	\$ 38.00	\$ 1.58	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
REVOLUTIONARY DARK 24/2.6OZ	RDK26	24/2.6oz	Hartford CT	\$ 38.00	\$ 1.58	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
REVOLUTIONARY DECAF 18/2.6 OZ	RDCF26	18/2.6oz	Hartford CT	\$ 38.00	\$ 1.58	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
REVOLUTIONARY SUMATRA 24/2.6OZ	RSUM26	24/2.6oz	Hartford CT	\$ 38.00	\$ 1.58	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
VARIETY FLAVORED 20/2.5 OZ	24VF50	20/2.5oz	Hartford CT	\$ 26.50	\$ 1.33	Fractional packages - brews one 60 oz. pot
Keurig K-Cups	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
BARISTA GREEN MOUNTAIN KCUP DECAF ITALIAN	KDBITAL	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
BARISTA GREEN MOUNTAIN KCUP FRENCH ROAST(24)	KBFREN	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
BARISTA GREEN MOUNTAIN KCUP ITALIAN ROAST 24	KBITAL	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
BIGELOW KCUP EARL GREY TEA	TBKEG	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
BIGELOW KCUP ENGLISH BREAKFAST	TBKEB	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
BIGELOW KCUP GREEN TEA	TBKG	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
CARIBOU BLEND KCUP	CCAR	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
CARIBOU DECAF BLEND KCUP 24CT	CDB	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
CARIBOU MAHOGANY KCUP (24)	CMAH	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
CELESTIAL KCUP TEA ENG BREAK	TKEB	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
CELESTIAL KCUP TEA GREEN	TKG	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
DIEDRICH FRENCH ROAST KCUP	KDRFR	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
DIEDRICH MORNING EDITION KCUP	KDRME	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
DIEDRICH RIO BLEND KCUP	KDRRIO	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
Dunkin Donuts Colombian K Cup 24ct	KDDCOL	24		\$ 15.99	\$ 0.67	K Cups
Dunkin Donuts Dark K Cup 24ct	KDDDK	24		\$ 15.99	\$ 0.67	K Cups
Dunkin Donuts Decaf K Cup 24ct	KDDDD	24		\$ 15.99	\$ 0.67	K Cups
Dunkin Donuts French Vanilla K Cup 24ct	KDDFV	24		\$ 15.99	\$ 0.67	K Cups
Dunkin Donuts Hazelnut K Cup 24ct	KDDHZ	24		\$ 15.99	\$ 0.67	K Cups
Dunkin Donuts Original K Cup 24ct	KDUNKOR	24		\$ 15.99	\$ 0.67	K Cups
Eight O'clock Original KCup	KEOORG	24		\$ 15.99	\$ 0.67	K Cups
FOLGERS CARAMEL DRIZZLE KCUP	KFCAR	24		\$ 15.99	\$ 0.67	K Cups
FOLGERS VANILLA BISCOTTI KCUP	KFVAN	24		\$ 15.99	\$ 0.67	K Cups
GM CINNABON CINNAMON ROLL KCUP	KCIN	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM BLUEBERRY FAIR TRADE KCUP	KBLU	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM BREAK BLEND KCUP	KBREA	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM CAFE ESCAPE MILK CHOC KCUP	KMC	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM CAFE ESCAPES CAFE MOCHA KCUP (24)	KCM	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups

GM CAFE ESCAPES CHAI LATTE KCUP(24)	KCL	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM CAFE ESCAPES DARK CHOC KCUP (24)	KDC	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM CARAMEL VAN CREAM KCUPS	KCAR	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM COLOMBIAN FAIR TRADE KCUP	KCOL	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM DARK MAGIC KCUP	KMAGI	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM DBL BLACK DIAMOND KCUP	KBLA	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM DECAF BREAKFAST BLEND KCUP	KBBB	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM DECAF DARK MAGIC KCUP	KMAGD	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM DECAF VERMONT COUNTRY KCUP	KVERM	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM DONUT HOUSE DECAF KCUP	KDDH	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM DONUT HOUSE KCUP	KDH	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM DONUT SHOP KCUP	KDS	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM FR VANILLA DECAF KCUP	KFVD	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM FR VANILLA KCUP	KFRVA	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM FRENCH ROAST KCUP	KFREN	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
Gm Gloria Jeans Btrr Toffee KCUP 24	KGJBT	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
Gm Gloria Jeans F/V Supreme KCUP 24	KGJFVS	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
Gm Gloria Jeans Hazelnut KCUP 24	KGJHZ	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM HALF CAFF BLEND K CUP	KHALF	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM HAZELNUT DECAF KCUP	KHAZD	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM HAZELNUT KCUP	KHAZEL	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM KCUP CHOC GLAZED DONUT/24	KCGD	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM KENYAN AA KCUP	KKY	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM LAKE & LODGE KCUPS	KLAKE	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM NANTUCKET BLEND KCUP	KNANT	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM NATURALS CIDER KCUP	KCID	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM NEWMAN DECAF SPECIAL KCUP	KNSD	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM NEWMAN SPECIAL BL FT KCUP	KNSB	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM ORGANIC SUMATRA FT KCUP	KSUM	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM OUR BLEND KCUP	KOUR	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM REGULAR VERMONT CTRY KCUP	KV	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
GM SOUTHERN PECAN KCUP	KSOUT	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
KCUP TEA DECAF GREEN (GM)	TKGD	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
KCUP TEA GM LEMON ZINGER	TKLZ	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
KCUP TEA GM ORANGE SPICE	TKOS	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
KCUP TEA INDIA SPICE CHAI	TKIN	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
KCUP TEA SLEEPY TIME	TKST	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
Peet's Kcup Cafe Domingo/22	PKCD	22		\$ 15.99	\$ 0.73	K Cups
Peet's Kcup French Roast 22	PKFR	22		\$ 15.99	\$ 0.73	K Cups
Peet's Kcup House Blend/22	PKHB	22		\$ 15.99	\$ 0.73	K Cups
Peet's Kcup House Decaf/ 22	PKHD	22		\$ 15.99	\$ 0.73	K Cups
Peet's Kcup Major Dickason /22	PKMD	22		\$ 15.99	\$ 0.73	K Cups
STARBUCK KCUP CAFE VERONA(24)	KSTVO	24		\$ 17.25	\$ 0.72	K Cups
STARBUCK KCUP VERANDA 24 CT	KSTV	24		\$ 17.25	\$ 0.72	K Cups
STARBUCKS KCUP PIKE PLACE (24)	KSTPP	24		\$ 17.25	\$ 0.72	K Cups
STARBUCKS KCUP PIKE PLACE DECAF(24)	KSTPD	24		\$ 17.25	\$ 0.72	K Cups
TWININGS KCUP GREEN TEA	TTKG	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
TWININGS KCUP CHAI	TTKC	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups

TWININGS KCUP CHAMOMILE (24)	TTKCH	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
TWININGS KCUP D/C ENG BREAK	TTKEBD	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
TWININGS KCUP DECAF EARL GREY	TTKEGD	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
TWININGS KCUP EARL GREY	TTKEG	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
TWININGS KCUP ENG BREAKFAST	TTKEB	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups
TWININGS KCUP PEPPERMINT	TTKPEP	24		\$ 13.99	\$ 0.58	K Cups

TEA

TEATULIA	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
TEATULIA ORGANIC BLACK TEA BAGS	TTOB	50 Silk Tea Bags		\$ 26.00	\$ 0.52	Silk Tea Sachets
TEATULIA ORGANIC CHAMOMILE TEA BAGS	TTOCH	50 Silk Tea Bags		\$ 26.00	\$ 0.52	Silk Tea Sachets
TEATULIA ORGANIC MASALA CHAI TEA BAGS	TTOCHAI	50 Silk Tea Bags		\$ 26.00	\$ 0.52	Silk Tea Sachets
TEATULIA ORGANIC EARL GREY TEA BAGS	TTOEG	50 Silk Tea Bags		\$ 26.00	\$ 0.52	Silk Tea Sachets
TEATULIA ORGANIC GREEN TEA BAGS	TTOG	50 Silk Tea Bags		\$ 26.00	\$ 0.52	Silk Tea Sachets
TEATULIA ORGANIC LEMONGRASS TEA BAGS	TTOL	50 Silk Tea Bags		\$ 26.00	\$ 0.52	Silk Tea Sachets
TEATULIA ORGANIC TEA BAGS	TTOOO	50 Silk Tea Bags		\$ 26.00	\$ 0.52	Silk Tea Sachets
TEATULIA ORGANIC PEPPERMINT TEA BAGS	TTOP	50 Silk Tea Bags		\$ 26.00	\$ 0.52	Silk Tea Sachets
TEATULIA ORGANIC WHITE TEA BAGS	TTOWH	50 Silk Tea Bags		\$ 26.00	\$ 0.52	Silk Tea Sachets

Teas - Bigelow	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
ASSORTED TEA TRAY	TBTRAY	48		\$ 17.75	\$ 0.37	Bigelow Tea Bags Assorted 28 ct.
APPLE CINNAMON	TBAC	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
CRANBERRY APPLE	TBCA	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
CONSTANT COMMENT	TBCC	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
DARJEELING	TBD	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
CHAMOMILE	TBCH	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
CINNAMON STICK	TBCS	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
EARL GREY	TBEG	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
EARL GREY DECAF	TBEGD	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
ENGLISH TEATIME	TBET	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
ENGLISH TEATIME DECAF	TBETD	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
GREEN TEA	TBG	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
GREEN TEA DECAF	TBGD	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
GREEN TEA WITH LEMON	TBGL	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
GREEN TEA WITH MANGO	TBGM	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
GREEN TEA WITH MINT	TBGMT	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
GREEN TEA WITH PEACH	TBGP	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
GREEN TEA WITH POMEGRANATE	TBGPO	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
I LOVE LEMON	TBLO	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
LEMON LIFT	TBLL	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
MINT MEDLEY	TBMM	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
ORANGE SPICE	TBOS	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
PLANTATION MINT	TBPM	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
RASPBERRY ROYALE	TBRR	28		\$ 4.59	\$ 0.16	Bigelow Tea Bags 28 ct.
VANILLA CHAI	TBVC28	28		\$ 4.59	\$ 0.18	Bigelow Tea Bags 25 ct.

Teas - Twinings	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
DARJEELING	TTD	25		\$ 4.22	\$ 0.17	Twinings Tea Bags 25 ct.
ENGLISH BREAKFAST	TTEB	25		\$ 6.89	\$ 0.17	Twinings Tea Bags 25 ct.
ENGLISH BREAKFAST DECAF	TTEBD	25		\$ 6.89	\$ 0.17	Twinings Tea Bags 25 ct.
EARL GREY	TTEG	25		\$ 6.89	\$ 0.17	Twinings Tea Bags 25 ct.

GREEN TEA WITH JAZMINE	TTJ	25		\$ 8.61	\$ 0.17	Twinings Tea Bags 25 ct.
ORANGE CEYLON	TTO	25		\$ 6.89	\$ 0.17	Twinings Tea Bags 25 ct.
Teas - Tazo	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
TAZO ZEN	TZZ	24		\$ 6.50	\$ 0.27	Tazo Tea Bags 24 ct.
TAZO AWAKE	TZAB	24		\$ 6.50	\$ 0.27	Tazo Tea Bags 24 ct.
TAZO CALM	TZCT	24		\$ 6.50	\$ 0.27	Tazo Tea Bags 24 ct.
TAZO ORGANIC CHAI	TZCH	24		\$ 6.50	\$ 0.27	Tazo Tea Bags 24 ct.
TAZO CHINA GREEN	TZG	24		\$ 6.50	\$ 0.27	Tazo Tea Bags 24 ct.
TAZO EARL GREY	TZEG	24		\$ 6.50	\$ 0.27	Tazo Tea Bags 24 ct.
TAZO GREEN GINGER	TZGG	24		\$ 6.50	\$ 0.27	Tazo Tea Bags 24 ct.
TAZO PASSION TEA	TZP	24		\$ 6.50	\$ 0.27	Tazo Tea Bags 24 ct.
Teas - Paisley (Fair Trade Organic Teas)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
FAIR TRADE ORGANIC ENGLISH BREAKFAST	TPYEB	20		\$ 5.65	\$ 0.28	Fair Trade Organic Teas 20 ct.
FAIR TRADE ORGANIC EARL GREY	TPYEG	20		\$ 5.65	\$ 0.28	Fair Trade Organic Teas 20 ct.
FAIR TRADE ORGANIC CHAI	TPYCH	20		\$ 5.65	\$ 0.28	Fair Trade Organic Teas 20 ct.
FAIR TRADE ORGANIC GINGER GREEN TEA	TPYGG	20		\$ 5.65	\$ 0.28	Fair Trade Organic Teas 20 ct.
FAIR TRADE ORGANIC SENCHA GREEN TEA	TPYSG	20		\$ 5.65	\$ 0.28	Fair Trade Organic Teas 20 ct.
FAIR TRADE ORGANIC CHAMOMILE	TPYC	20		\$ 5.65	\$ 0.28	Fair Trade Organic Teas 20 ct.
FAIR TRADE ORGANIC PEPPERMINT	TPYP	20		\$ 5.65	\$ 0.28	Fair Trade Organic Teas 20 ct.
Teas - Two Leaf and a Bud (Organic Whole Leaf Silk Tea Sachets)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
ORGANIC ASSAM BREAKFAST TEA	T2LASB	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC EARL GREY	T2LEG	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC MOUNTAIN HIGH CHAI	T2LCH	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC TAMAYOKUCHA GREEN TEA	T2LTG	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC JASMINE PETAL GREEN TEA	T2LJG	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC TROPICAL GOJI GREEN TEA	T2LTRG	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC AFRICAN SUNSET CAFFEINE FREE RED TEA	T2LASR	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC PEPPERMINT	T2LP	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC CHAMOMILE	T2LC	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC ALPINE BERRY TEA	T2LAB	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
ORGANIC DARJEELING	T2LD	15		\$ 8.20	\$ 0.55	Organic Silk Tea Sachets 15 ct.
Teas - Two Leaves Purposeful Tea	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
ORGANIC DETOX	T2LDT	15		\$ 8.25	\$ 0.55	Organic Purpose Filled Silk Tea Sachets
ORGANIC HYDRATE	T2LHY	15		\$ 8.25	\$ 0.55	Organic Purpose Filled Silk Tea Sachets
ORGANIC ENERGIZE	T2LEN	15		\$ 8.25	\$ 0.55	Organic Purpose Filled Silk Tea Sachets
ORGANIC INVIGORATE	T2LIN	15		\$ 8.25	\$ 0.55	Organic Purpose Filled Silk Tea Sachets
Teas - Two Leaf and a Bud (Loose Leaf Tea Program)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
ORGANIC ASSAM BREAKFAST LOOSE LEAF REFILL	T2LLOOSEAB	1/2 LB		\$ 19.99	\$ 19.99	Organic Loose Leaf Tea
ORGANIC ALPINE BERRY LOOSE LEAF REFILL	T2LLOOSEALP	1/2 LB		\$ 19.99	\$ 19.99	Organic Loose Leaf Tea
ORGANIC BAI MU DAN LOOSE LEAF REFILL	T2LLOOSEBMD	1/4 LB		\$ 19.99	\$ 19.99	Organic Loose Leaf Tea
ORGANIC EARL GREY LOOSE LEAF REFILL	T2LLOOSEEG	1/2 LB		\$ 19.99	\$ 19.99	Organic Loose Leaf Tea
ORGANIC JASMINE PETAL GREEN TEA LOOSE LEAF REFILL	T2LLOOSEJP	1/2 LB		\$ 19.99	\$ 19.99	Organic Loose Leaf Tea
ORGANIC MOUNTAIN HIGH CHAI LOOSE LEAF REFILL	T2LLOOSEMHC	1/2 LB		\$ 19.99	\$ 19.99	Organic Loose Leaf Tea
ORGANIC PEPPERMINT LOOSE LEAF REFILL	T2LLOOSEP	1/4 LB		\$ 19.99	\$ 19.99	Organic Loose Leaf Tea
ORGANIC TAMAYOKUCHA GREEN TEA LOOSE LEAF REFILL	T2LLOOSET	1/2 LB		\$ 19.99	\$ 19.99	Organic Loose Leaf Tea
Teas - Steep Organic	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
STEEP ORGANIC CHAMOMILE CITRUS	TBSCHC	20		\$ 5.60	\$ 0.28	Steep Organic Tea Bags by Bigelow
STEEP ORGANIC PURE GREEN TEA DECAF	TBSDG	20		\$ 5.60	\$ 0.28	Steep Organic Tea Bags by Bigelow

STEEP ORGANIC DANDELION PEACH	TBSDP	20		\$ 5.60	\$ 0.28	Steep Organic Tea Bags by Bigelow
STEEP ORGANIC EARL GREY	TBEG	20		\$ 5.60	\$ 0.28	Steep Organic Tea Bags by Bigelow
STEEP ORGANIC GREEN POMEGRANATE	TBSGP	20		\$ 5.60	\$ 0.28	Steep Organic Tea Bags by Bigelow
Steep Organic Mint STEEP ORGANIC MINT	TBSM	20		\$ 5.60	\$ 0.28	Steep Organic Tea Bags by Bigelow
STEEP ORGANIC PURE GREEN TEA	TBSPG	20		\$ 5.60	\$ 0.28	Steep Organic Tea Bags by Bigelow
STEEP ORGANIC ROOIBOS HIBISCUS	TBSRH	20		\$ 5.60	\$ 0.28	Steep Organic Tea Bags by Bigelow
STEEP ORGANIC ENGLISH BREAKFAST TEA BAG	TBSEB	20		\$ 5.60	\$ 0.28	Steep Organic Tea Bags by Bigelow

Hot Chocolates and Other Drink Mixes

Drink Mixes	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
HERSHEY'S SYRUP	SNHERSY	48 OZ		\$ 6.99	\$ 6.99	Hersheys Syrup
SWISS MISS WITH MARSHMALLOWS	HCS	50		\$ 12.99	\$ 0.26	Swiss Miss Hot Chocolate Marshmallow
SWISS MISS PLAIN	HCSF	50		\$ 10.99	\$ 0.22	Swiss Miss Hot Chocolate Plain
SWISS MISS SUGAR-FREE	HCSF	24		\$ 8.25	\$ 0.34	Swiss Miss Hot Chocolate Sugar Free
LAND O'LAKES HOT CHOCOLATE- SUPREME	HCLS	12		\$ 7.99	\$ 0.66	Hot Chocoalte Supreme
LAND O'LAKES HOT CHOCOLATE- RASPBERRY	HCLR	12		\$ 7.99	\$ 0.66	Hot Chocoalte Raspberry
LAND O'LAKES HOT CHOCOLATE- HAZELNUT	HCLH	12		\$ 7.99	\$ 0.66	Hot Chocoalte Hazelnut
LAND O'LAKES HOT CHOCOLATE- FRENCH VANILLA	HCLFV	12		\$ 7.99	\$ 0.66	Hot Chocoalte French Vanilla
CRYSTAL LIGHT ON THE GO- ICED TEA	CLTG	30		\$ 14.25	\$ 0.48	Crystal Light Iced Tea
CRYSTAL LIGHT ON THE GO- LEMONADE	CLLG	30		\$ 14.25	\$ 0.48	Crystal Light Lemonade
CRYSTAL LIGHT ON THE GO- PEACH	CLPG	30		\$ 14.25	\$ 0.48	Crystal Light Peach
CRYSTAL LIGHT ON THE GO- RASPBERRY LEMONADE	CLRLG	30		\$ 14.25	\$ 0.48	Crystal Light Raspberry Lemonade
Crystal Light on the Go - Raspberry	CLRG	30		\$ 14.25	\$ 0.48	Crystal Light on the Go - Raspberry
TRUE LEMON PACKETS	TL	100		\$ 8.50	\$ 0.09	Water and Tea Enhancers
TRUE ORANGE PACKETS	TORG	100		\$ 8.50	\$ 0.09	Water and Tea Enhancers
TRUE LIME PACKETS	TLI	100		\$ 8.50	\$ 0.09	Water and Tea Enhancers
TRUE GRAPEFRUIT PACKETS	TG	100		\$ 8.50	\$ 0.09	Water and Tea Enhancers

Sweeteners

Sugar and Sugar Substitutes	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
SUGAR CANISTERS	SCAN	20 OZ		\$ 1.75		Sugar Can
SPLENDA SUBSTITUTE SWEETENER- YELLOW	SSP4	400		\$ 7.25	\$ 0.02	Enjoy Yellow Sweetener
SPLENDA SUBSTITUTE SWEETENER- YELLOW	SSP1	100		\$ 3.09	\$ 0.03	Enjoy Yellow Sweetener
EQUAL SUBSTITUTE SWEETENER- BLUE	SE5	400		\$ 8.25	\$ 0.02	Enjoy BlueSweetener
EQUAL SUBSTITUTE SWEETENER- BLUE	SE	100		\$ 5.25	\$ 0.05	Enjoy BlueSweetener
SWEET N LOW SUBSTITUTE SWEETENER- PINK	SWT400	400		\$ 7.25	\$ 0.02	Enjoy Pink Sweetener
SUGAR IN THE RAW	SIRAW	200		\$ 9.25	\$ 0.05	Raw Sugar
STEVIA	STRUV8	200		\$ 14.00	\$ 0.07	Green Stevia Sweeneyer

Creamers

Shelf Stable Creamer - No refrigeration needed	Code	Quantity		Price	Unit Cost	Description
INTERNATIONAL DELIGHT CREAMERS- MINI MOOS	CH18	180		\$ 15.25	\$ 0.08	Coffee Creamer - individual
NESTLE FLAVORED CREAMERS- FRENCH VANILLA	CHNFV	50		\$ 6.25	\$ 0.13	Coffee Creamer - individual
NESTLE FLAVORED CREAMERS- HAZELNUT	CHNH	50		\$ 6.25	\$ 0.13	Coffee Creamer - individual
NESTLE FLAVORED CREAMERS- IRISH CREAM	CHNI	50		\$ 6.25	\$ 0.13	Coffee Creamer - individual
NESTLE FLAVORED CREAMERS- ITALIAN SWEET CREAM	CHNISC	50		\$ 6.25	\$ 0.13	Coffee Creamer - individual
NESTLE FLAVORED CREAMERS- ORIGINAL	CHNREG	50		\$ 6.25	\$ 0.13	Coffee Creamer - individual
NESTLE FLAVORED CREAMERS- VANILLA CARAMEL	CHNVC	50		\$ 6.25	\$ 0.13	Coffee Creamer - individual
COFFEEMATE POWDERED CREAMER	C12	12 OZ		\$ 3.42	\$ 3.42	Powdered Coffee Creamer
COFFEEMATE POWDERED CREAMER- LITE	C12L	12 OZ		\$ 3.42	\$ 3.42	Powdered Coffee Creamer

Soups and Microwave Meals

	Code	Quantity	Price	Unit Cost
KRAFT EASY MAC N CHEESE	SNEZMAC	10/2 OZ.	\$ 14.27	\$ 1.42
RAMEN NOODLES CHICKEN	SNHRNCH	24	\$ 11.84	\$ 0.49
LIPTON CHICKEN NOODLE	SP1	22	\$ 12.00	\$ 0.55

Condiments

Pantry Condiments	Code	Quantity	Price	Unit Cost
SALT PACKETS	SALT	1000	\$ 3.50	
PEPPER PACKETS	PEPP	1000	\$ 5.25	
COLAVITA EXTRA VIRGIN OLIVE OIL	SNEVO	1 L	\$ 17.00	
PEARLS BLACK PITTED OLIVES TO GO 1.2 OZ	SNPOTG	16 packs	\$ 19.00	
HEY FONG SRIRACHA HOT CHILI SAUCE	SNSHS	28 OZ	\$ 6.50	
PAM SPRAY	PAM	12 OZ	\$ 6.25	
MCCORMICK GROUND CINNAMON	SNGC	18 OZ	\$ 13.00	
VLASIC WHOLE PICKLES BABY KOSHER DILL	SNPBKD	46 OZ	\$ 7.50	
MCCORMACK GROUND CAYENNE PEPPER	SNGCP	10.5 OZ	\$ 9.50	
VLASIC PICKLES BREAD & BUTTER CHIPS	SNPBB	24 OZ	\$ 3.50	
FIELD DAY MAPLE SYRUP-ORGANIC	MAPSYOR	12 OZ	\$ 13.25	
FRANKS RED HOT	SNHSF	25 OZ	\$ 5.99	

Snack Bars

Standard Bars	Code	Quantity	Price	Unit Cost
APPLE NUTRIGRAIN BARS	SNNUTA	96	\$ 57.60	\$ 0.60
BLUEBERRY NUTRIGRAIN BARS	SNNUTB	96	\$ 57.60	\$ 0.60
RASPBERRY NUTRIGRAIN BARS	SNNUTR	96	\$ 57.60	\$ 0.60
STRAWBERRY NUTRIGRAINBARS	SNNUTS	96	\$ 57.60	\$ 0.60
HONEY OAT GRANOLA BARS	SNGRAN	28	\$ 13.74	\$ 0.49
PEANUT BUTTER GRANOLA BARS	SNGRAP	28	\$ 13.74	\$ 0.49
SWEET & SALTY PEANUT GRANOLA	SNGRANSS	16	\$ 9.43	\$ 0.59
NATURE VALLEY PROTEIN P/B DK/ CHOC	SNNVPBDC	16	\$ 23.40	\$ 1.46
NATURE VALLEY CHEWY FRUIT N NUT	SNNVFN	16	\$ 10.37	\$ 0.65
NATURE VALLEY CRUNCH DARK CHOCOLATE	SNNVCH	18	\$ 9.70	\$ 0.54
NATURE VALLEY SW + SALTY ALMOND	SNNVSSA	16	\$ 9.43	\$ 0.59
Healthier Option Bars	Code	Quantity	Discount Price	Unit Cost
88 ACRES CHOCOLATE SEA SALT BARS	SNH88CSS	9	\$ 14.92	\$ 1.66
88 ACRES DOUBLE CHOCOLATE MOCHA BARS	SNH88DCM	9	\$ 15.92	\$ 1.77
88 ACRES TRIPLE BERRY BARS	SNH88TB	9	\$ 16.92	\$ 1.88
BACK TO NATURE CHOCOLATE CHUNK MINIS	SNBTNCCM	24	\$ 21.37	\$ 0.89
CLIFF BAR CRUNCHY P/B	SNHCBCPB	9	\$ 20.14	\$ 2.24
CLIFF BUILDERS - CHOC MINT	SNCBCM	12	\$ 25.14	\$ 2.10
CLIFF BUILDERS - CHOC PBUTTER	SNCBCPB	12	\$ 25.15	\$ 2.10
CLIFF BUILDERS- CRUNCHY P/B	SNCBBCRPB	12	\$ 25.14	\$ 2.10
CLIFF ENERGY BAR - CHOC CHIP	SNCBCC	12	\$ 20.14	\$ 1.68
CLIFF ENERGY BAR- OATMEAL RAISIN WALNUT	SNCBORW	12	\$ 20.14	\$ 1.68
CLIFF ENERGY BAR- WHITE CHOC MACADAMIA	SNCBWCM	12	\$ 20.14	\$ 1.68
IQ BAR CHOCOLATE SEA SALT	SNHIQCSS	12	\$ 22.29	\$ 1.86
IQ BAR LEMON BLUEBERRY	SNHIQLB	12	\$ 22.29	\$ 1.86
KASHI BARS- TRAIL MIX GRANOLA BAR	SNKTM	72	\$ 39.68	\$ 0.55
KIND BAR- ALMOND COCONUT BAR	SNHKINDALMCO	12	\$ 23.53	\$ 1.96

KIND BAR +- NUT & SPICES DRK CHOC NUTS SALT	SNHKINDDCNSS	12		\$ 23.52	\$ 1.96	
KIND BAR BLUEBERRY VANILLA	SNHKINDBV	40		\$ 31.63	\$ 0.79	
KIND BAR BREAKFAST BLUEBERRY ALMOND	SNHKINDBBBA	32		\$ 36.54	\$ 1.14	
KIND BAR BREAKFAST P/B	SNHKINDBBPB	32		\$ 36.54	\$ 1.14	
KIND BAR DARK CHOCOLATE MOCHA ALMOND	SNHKINDDCMA	12		\$ 24.04	\$ 2.00	
KIND BAR- FRUIT & NUT DELIGHT	SNHKIND	12		\$ 23.52	\$ 1.96	
KIND BAR- HONEY OAT WITH COCONUT	SNHKINDH	12		\$ 11.56	\$ 0.96	
KIND BAR- PEANUT BUTTER DRK CHOC	SNHKINDPBDC	12		\$ 11.56	\$ 0.96	
KIND BAR- PLUS PBUTTER DRK CHOC PROTEIN	SNHKINDPBDCP	12		\$ 23.47	\$ 1.96	
KIND PRESSED BAR MANGO/APPLE/CHIA	SNHKPBMAC	12		\$ 22.36	\$ 1.86	
LARA BAR- PROTEIN BAR (APPLE PIE)	SNHLBAP	16		\$ 27.56	\$ 1.72	
LARA BAR- PROTEIN BAR (CASHEW COOKIE)	SNHLBCC	16		\$ 27.56	\$ 1.72	
LARA BAR -PROTEIN BAR (PBUTTER COOKIE)	SNHLBPBC	16		\$ 27.56	\$ 1.72	
LUNA- CHOC DIPPED COCONUT	SNHLUNACDC	15		\$ 21.94	\$ 1.46	
LUNA- LEMON ZEST	SNHLUNALZ	15		\$ 21.94	\$ 1.46	
LUNA- NUTZ OVER CHOC	SNHLUNANOC	15		\$ 21.94	\$ 1.46	
LUNA- PEPPERMINT STICK BAR	SNHLUNACPS	15		\$ 21.94	\$ 1.46	
NATURE ADDICT PASSION MANGO	SNHNAPM	10		\$ 16.87	\$ 1.69	
NATURE ADDICT RASP/APPLE	SNHNARA	10		\$ 16.87	\$ 1.69	
NATURES BAKERY DOUBLE CHOCOLATE BROWNIE	SNHNBDCB	12		\$ 8.57	\$ 0.71	
NATURES BAKERY FIG BAR APP/CINN	SNHNBAC	12		\$ 8.57	\$ 0.71	
NATURES BAKERY FIG BAR BLUEBERRY	SNHNBBL	12		\$ 8.57	\$ 0.71	
NATURES BAKERY FIG BAR RASPBERRY	SNHNBFR	12		\$ 8.57	\$ 0.71	
NATURES BAKERY FIG BAR STRAWBERRY	SNHNBBS	12		\$ 8.57	\$ 0.71	
NATURES BAKERY PEACH APRICOT	SNHNBPA	12		\$ 8.57	\$ 0.71	
PAMELAS OAT BLUEBERRY LEMON BAR	SNHPOBL	30		\$ 30.54	\$ 1.02	
PAMELAS OATS CHOC CHIP COCONUT	SNHPOCCO	6		\$ 30.54	\$ 5.09	
PRO BAR BITES COCONUT ALMOND	SNHPBBCA	12		\$ 18.84	\$ 1.57	
PRO BAR BITES MIXED BERRY	SNHPBBMB	12		\$ 18.84	\$ 1.57	
PRO BAR BITES P/B CHOCOLATE	SNHPBBPBC	12		\$ 18.84	\$ 1.57	
QUEST BAR CHOCOLATE CHIP COOKIE DOUGH	SNHQBCCD	12		\$ 30.70	\$ 2.56	
QUEST BAR CHOCOLATE P/B	SNHQBCPB	12		\$ 30.70	\$ 2.56	
QUEST BAR MOCHA CHOCOLATE CHIP	SNHQBMCC	12		\$ 30.70	\$ 2.56	
QUEST BAR WHITE CHOCOLATE RASPBERRY	SNHQBWCR	12		\$ 30.70	\$ 2.56	
QUEST COOKIES AND CREAM	SNHQBCC	12		\$ 30.70	\$ 2.56	
RX BAR PEANIT BUTTER & BERRIES	SNHRXPWB	12		\$ 30.03	\$ 2.50	
RX PROTEIN BAR BLUEBERRY	SNHRXB	12		\$ 30.03	\$ 2.50	
RX PROTEIN BAR CHOCOLATE SEA SALT	SNHRXCSS	12		\$ 30.03	\$ 2.50	
RX PROTEIN BAR COCONUT CACAO	SNHRXCC	12		\$ 30.03	\$ 2.50	
RX PROTEIN BAR MAPLE SEA SALT	SNHRXMSS	12		\$ 30.03	\$ 2.50	
RX PROTEIN BAR PEANUT BUTTER	SNHRXPB	12		\$ 30.03	\$ 2.50	

Nuts, Trail Mix and Dried Fruits

Nuts & Trail Mix	Code	Quantity		Price	Unit Cost	
ALMONDS ROASTED UNSALTED	SNHALM25	25 LB		\$ 196.69	\$ 7.87	
BANANA CHIPS	SNHBANCHP	12 oz		\$ 2.67	\$ 2.67	
BARNANA BANANA BITES DK CHOCOLATE	SNHBARDKC	12		\$ 23.40	\$ 1.95	
BARNANA BANANA BITES P/B	SNHBARPB	12		\$ 23.40	\$ 1.95	
BLUE DIAMOND ALL-NATURAL ALMONDS	SNHALMNAT	12		\$ 14.88	\$ 1.24	

BLUE DIAMOND SWEET THAI CHILI ALMONDS	SNHALMSTC	12		\$ 14.88	\$ 1.24
BLUE DIAMOND WASABI/SOY ALMONDS	SNHWSALM	12		\$ 14.88	\$ 1.24
COCOA DUSTED ALMONDS	SNHCDALM1	1 LB		\$ 10.50	\$ 10.50
CRANBERRY PRETZEL TRAIL MIX	SNHCPTM	1 LB		\$ 4.66	\$ 4.66
CRANBERRY PRETZEL TRAIL MIX	SNHCPTM25	25 LB		\$ 95.07	\$ 3.80
DRIED APPLE RINGS	SNHAPPRNG	8 oz		\$ 2.38	\$ 2.38
DRIED CRANBERRIES	SNHCRAN	1 LB		\$ 5.00	\$ 5.00
DRIED TURKISH APRICOTS	SNHDTA	1 LB		\$ 5.01	\$ 5.01
ENERGY GRANOLA MIX	SNHEGM20	20 LB		\$ 76.80	\$ 3.84
ENRGY TRAIL MIX 1LB	SNHETM	1 LB		\$ 3.89	\$ 3.89
ENRGY TRAIL MIX 25LB	SNHETM 25	25 LB		\$ 78.21	\$ 3.13
GRANOLA BULK 2.5 LB TOPPER	SNGRANB	2.5 LB		\$ 14.56	\$ 5.82
HAPPY HEART GRANOLA MIX	SNHHHGM	1 LB		\$ 6.25	\$ 6.25
HI ENERGY TRAIL MIX 1 LB	SNHHETM	1 LB		\$ 3.75	\$ 3.75
HIDDEN DRAGON TRAIL MIX	SNHHDM	1 Bag		\$ 3.75	\$ 3.75
HONEY ROASTED CASHEW MIX	SNHRMIX	3 LB		\$ 21.37	\$ 7.12
KAR NUT CASHEWS 100CT - INDIVIDUAL SERVINGS	SNKNCA	100		\$ 70.18	\$ 0.70
KAR NUT SALTED ALMONDS - INDIVIDUAL SERVINGS	SNKNA	100		\$ 70.90	\$ 0.71
KARS ENERGY TRAIL MIX- INDIVIDUAL SERVINGS	SNKETM	48		\$ 28.60	\$ 0.60
KARS NUT N YOGURT TRAIL MIX- INDIVIDUAL SERVINGS	SNKNY	48		\$ 28.60	\$ 0.60
KARS PEANUT ALMOND CASHEW MIX	SNKPAC	72		\$ 49.86	\$ 0.69
KARS SWEET AND SALTY MIX	SNKSS1LB	1 LB		\$ 5.83	\$ 5.83
KARS SWEET AND SPICY MIX	SNKSSP	72		\$ 38.65	\$ 0.54
KARS SWEET/SALTY TRAIL MIX- INDIVIDUAL SERVINGS	SNKSS	72		\$ 39.80	\$ 0.55
KARS TRAIL MIX	SNTM	48		\$ 28.60	\$ 0.60
LOW SUGAR MANGO	SNHLSM	1 LB		\$ 5.65	\$ 5.65
MIXED NUTS BULK	SNMIXNUT	4 LB		\$ 32.86	\$ 8.22
OLOVES OLIVES GRN PTD BASIL & GARLIC	SNOGPBG	10		\$ 11.20	\$ 1.12
PACK A SNACK TRAIL MIX 25 LB	SNHPASTM25	25 LB		\$ 61.33	\$ 2.45
PACK A SNACK TRAIL MIX 1 LB	SNHPASTM	1 LB		\$ 3.75	\$ 3.75
PEELED MANGO STRIPS	SNHPMANGO	10		\$ 17.25	\$ 1.73
PINEAPPLE RINGS - LOW SUGAR	SNHLSPR	1 LB		\$ 5.24	\$ 5.24
PLANTERS HONEY ROASTED- INDIVIDUAL SERVINGS	SNPHR	144		\$ 69.37	\$ 0.48
PLANTERS SALTED PEANUTS - INDIVIDUAL SERVINGS	SNPSP	144		\$ 46.00	\$ 0.32
POSHI ASPARAGUS ROSEMARY & OREGANO	SNPARO	10/1.34 OZ		\$ 15.97	\$ 1.60
POSHI BEANS FRENCH LIME & GARLIC	SNPBFLG	10/1.76 OZ		\$ 17.37	\$ 1.74
RAW ALMONDS	SNHALMRAW1	1 LB		\$ 8.27	\$ 8.27
ROASTED SALTED CASHEWS	SNHCASH1	1 LB		\$ 15.28	\$ 15.28
ROASTED SALTED PEANUTS	SNHRSP1	1 LB		\$ 3.63	\$ 3.63
SAHALE CASHEW RASPBERRY CRUMBLE	SNSCRC	18		\$ 27.08	\$ 1.50
SALTED CASHEWS	SNCASH	4 LB		\$ 52.85	\$ 13.21
SALTED PISTACHIOS	SNHPISTSH1	1 LB		\$ 13.41	\$ 13.41
SALTED ROASTED ALMONDS	SNALMS4	4 LB		\$ 53.86	\$ 13.47
SEA POINT EDAAE DRY ROASTED	SNHEDAMADR	8		\$ 4.78	\$ 0.60
SEA POINT EDAMAME WASABI	SNHEDAMAWS	8		\$ 4.35	\$ 0.54
SESAME SENSATION TRAIL MIX 1 LB	SNHSESSTM	1 LB		\$ 5.82	\$ 5.82
SESAME SENSATION TRAIL MIX 25 LB	SNHSESSTM25	25 LB		\$ 132.67	\$ 5.31
SKINNY DIPPED COCOA ALMONDS	SNSDCA	10/1.5 oz		\$ 22.61	\$ 2.26

SKOUT RANCH PUMPKIN SEEDS	SNHSKRPS	10		\$ 17.25	\$ 1.73
SMOKEHOUSE ALMONDS	SNHALMSH	12/1.5 oz		\$ 14.88	\$ 1.24
THOMPSON SEEDLESS RAISINS	SNHRAIS	1 LB		\$ 4.25	\$ 4.25
UNSALTED CASHEWS	SNCASHNS	4 LBS		\$ 52.86	\$ 13.22
UNSALTED ROASTED ALMONDS	SNHALM1	1 LB		\$ 10.05	\$ 10.05
UNSALTED ROASTED ALMONDS	SNALM	4 LB		\$ 53.86	\$ 13.47
VEGGIE GO's SWEET POTATO APPLE	SNHVGSPA	20		\$ 26.11	\$ 1.31
VEGGIE STRAWS -SENS PORTION	SNHVSTRAW	24		\$ 19.40	\$ 0.81
WASABI PEAS	SNHWAS	14 oz BAG		\$ 3.49	\$ 3.49
WONDERFUL PISTACHIOS	SNHWPN5	96		\$ 92.31	\$ 0.96

Bulk Cereal

Bulk Cereal	Code	Quantity		Prices	Unit Cost
CHEERIOS - ORIGINAL	SNHCHEERIO	Double Box 40.7 oz		\$ 8.50	\$ 8.50
CINNAMON TOAST CRUNCH	SNHCTC	Double Box 49.5 oz		\$ 9.98	\$ 9.98
FROSTED MINI WHEATS	SNFMW	Double Box 70 oz		\$ 12.30	\$ 12.30
FRUIT LOOPS	SNFRLO	Double Box 43.6 oz		\$ 10.41	\$ 10.41
HONEY BUNCHES OF OATS	SNHHBO	Double Box 48 oz		\$ 9.25	\$ 9.25
HONEY NUT CHEERIOS	SNHHNUT	Double Box 55 oz		\$ 11.52	\$ 11.52
KASHI GO LEAN CRUNCH	SNHKGLC	Double Box 13.8 oz		\$ 5.70	\$ 5.70
LUCKY CHARMS	SNLUCKY	Double Box 46 oz		\$ 11.52	\$ 11.52
RAISIN BRAN	SNHRAIBR	Double Box 76 oz		\$ 12.03	\$ 12.03
REESES PUFFS CEREAL	SNREPUF	Double Box 49.5 oz		\$ 10.75	\$ 10.75
SPECAIL K RED BERRY FAMILY SIZE	SNHSPKRBFS	Double Box 43 oz		\$ 13.23	\$ 13.23
SPECIAL K ORIGINAL	SNHSPK	Double Box 38 oz		\$ 11.52	\$ 11.52
FROSTED FLAKES	SNFF	Double Box 62 oz		\$ 12.29	\$ 12.29

Oatmeal and Cereal

Cereal and Oatmeal	Code	Quantity		Prices	Unit Cost
BAKED APPLE EXPRESS OATMEAL CUPS	SNOATA	24		\$ 27.31	\$ 1.14
BROWN SUGAR EXPRESS OATMEAL	SNOATB	24		\$ 27.31	\$ 1.14
CHEERIO'S CEREAL IN A CUP	SNCHERP	60		\$ 84.80	\$ 1.41
GEN MILLS ADULT ASST CUP	SNCERA	60		\$ 105.17	\$ 1.75
GEN MILLS HONEY NUT CHEERIOS IN CUP	SNCHER	60		\$ 81.94	\$ 1.37
KASHI CEREAL CUP ASST	SNKCEP	36		\$ 69.13	\$ 1.92
KELLOGG CLASS VAR CEREAL CUP	SNCER	60		\$ 89.48	\$ 1.49
KELLOGG WELLNESS CEREAL ASST	SNWEL	60		\$ 96.53	\$ 1.61
KELLOGGS CORN FLAKE CUP	SNCORNFL	96		\$ 60.26	\$ 0.63
PLAIN INSTANT OATMEAL PACKETS	SNOM	48		\$ 14.00	\$ 0.29
QUAKER VARIETY OATMEAL	SNOMV	64		\$ 25.40	\$ 0.40
SPECIAL K CEREAL IN A CUP	SNSPEC	60		\$ 83.48	\$ 1.39

Chips and Crackers

Chips, Crackers and other Salty Snacks	Code	Quantity		Prices	Unit Cost
CAPE COD BBQ REDUCED FAT CHIPS	SNCCBRF56	56		\$ 31.94	\$ 0.57
CAPE COD CHIPS	SNCAPE56	56		\$ 31.94	\$ 0.57
CAPE COD REDUCED FAT CHIPS	SNCCRF56	56		\$ 31.94	\$ 0.57
CAPE COD SALT AND VINEGAR CHIPS	SNCCSV56	56		\$ 31.94	\$ 0.57
CHEEZ-IT	SNCZIT	60		\$ 29.50	\$ 0.49
CHEEZ-IT REDUCED FAT	SNCZR	60		\$ 29.50	\$ 0.49
CHEEZ-IT WHITE CHEDDAR	SNCZIW	60		\$ 29.50	\$ 0.49

CHEEZ-ITS	SNCZIT48	48 OZ		\$ 11.53	\$ 11.53
CHEX MIX TRADITIONAL	SNCHEX40	40 OZ		\$ 7.46	\$ 7.46
CHEX MIX TRADITIONAL	SNCHEX875	5/8.75 OZ		\$ 15.40	\$ 3.08
GOLDFISH	SNGFCH58	58 OZ		\$ 13.00	\$ 13.00
GOLDFISH CHEDDAR CHEESE	SNGFCH	72		\$ 32.22	\$ 0.45
JAX BAKED CHEESE PUFFS	SNJAX	52		\$ 17.41	\$ 0.33
LAYS ROLD GOLD TWISTS	SNROL	88		\$ 40.98	\$ 0.47
PIRATES BOOTY WHITE CHEDDAR	SNPIRA	24		\$ 27.53	\$ 1.15
POPCORNERS CHEDDAR CHIPS	SNPCCH	40		\$ 31.05	\$ 0.78
POPCORNERS KETTLE CHIPS	SNPCKET	40		\$ 31.05	\$ 0.78
POPCORNERS SEA SALT CHIPS	SNPCSEA	40		\$ 31.05	\$ 0.78
PRINGLES ORIGINAL	SNPROR	12		\$ 9.34	\$ 0.78
PRINGLES SOUR CREAM AND ONION	SNPRSCO	12		\$ 9.75	\$ 0.81
RITZ BITS CHEESE SANDWICH	SNRITB	60		\$ 37.40	\$ 0.62
RITZ BITS PEANUT BUTTER SANDWICH	SNRBP	60		\$ 37.40	\$ 0.62
SNACK FACTORY BUFFALO WING PRETZEL CRISPS	SNSFBW8	8		\$ 19.43	\$ 2.43
SNACK FACTORY GARLIC PARM PRETZEL CRISPS	SNSFGP8	8		\$ 19.43	\$ 2.43
STACYS CINNAMON SUGAR PITA CHIPS	SNPCS	24		\$ 19.43	\$ 0.81
STACYS PARMASIAN GARLIC PITA CHIPS	SNPGH	24		\$ 19.43	\$ 0.81
STACYS SIMPLY NAKED PITA CHIPS	SNPSN	24		\$ 19.43	\$ 0.81
SWEET AND SALTY KETTLE CORN	SNHBCPSS	24		\$ 27.36	\$ 1.14
WHEAT THINS	SNWHEA	72		\$ 44.34	\$ 0.62
WHEAT THINS FAMILY SIZE	SNWHEA40	40 OZ		\$ 10.01	\$ 10.01
Healthier Alternative Salty Snacks	Code	Quantity		Prices	Unit Cost
BETTER CHIP SPINICH/KALE	SNHBSKSS	27/1.5 OZ		\$ 22.60	\$ 0.84
BIENA CHICKPEA SEA SALT	SNHBCHSS	10/1.2 OZ		\$ 16.82	\$ 1.68
BIENA CHICKPEAS HONEY ROASTED	SNHBCHR	10/1.2 OZ		\$ 16.82	\$ 1.68
BIENA CHICKPEAS RANCH	SNHBCHR	10/1.2 OZ		\$ 16.82	\$ 1.68
BIENA CHICKPEA PUFFS WHITE CHEDDAR	SNHBCHPWC	12/.6 OZ		\$ 17.13	\$ 1.43
BOOM CHICA POP SEA SALT POPCORN	SNBCPSEA	24		\$ 27.35	\$ 1.14
BOOM CHICA POP SWEET AND SALTY KETTLE CORN	SNHBCPSS	24		\$ 27.35	\$ 1.14
COUNTRY ARCHER HICKORY SMOKED TURKEY JERKY	SNHCAHSTJ	12/2.7 OZ		\$ 76.78	\$ 6.40
COUNTRY ARCHER ORIGINAL BEEF JERKY	SNHCABJ	12/3 OZ		\$ 76.75	\$ 6.40
DANG COCONUT CHIPS	SNHDCCOT	24		\$ 38.06	\$ 1.59
DANG STICKY RICE CHIP ORIGINAL	SNHDSRC	24		\$ 38.06	\$ 1.59
DANG STICKY RICE CHIP SIRACHA	SNHDSRCS	24		\$ 38.06	\$ 1.59
DEEP RIVER BBQ CHIPS	SNHDRBBQ	24		\$ 19.77	\$ 0.82
DEEP RIVER CRACKED PEPPER AND SALT	SNHDRCPSS	24		\$ 19.77	\$ 0.82
DEEP RIVER KETTLE CHIPS	SNHDRKETT	24		\$ 19.77	\$ 0.82
DEEP RIVER MAUI ONION	SNHDRMO	24		\$ 19.77	\$ 0.82
DEEP RIVER ROSEMARY OLIVE OIL	SNHDRROSEOLI	24		\$ 19.77	\$ 0.82
ENJOY LIFE LENTIL CHIPS THAI CHILI LIME	SNHELLCTCL	24		\$ 30.36	\$ 1.27
EPIC WAGU BEEF JERKY	SNHEWBJ	20/.8 OZ		\$ 39.00	\$ 1.95
FOOD SHOULD TASTE GOOD MULTI GRAIN	SNHFSTGMG	24		\$ 20.93	\$ 0.87
FOOD SHOULD TASTE GOOD SWEET POTATO	SNHFSTGSP	24		\$ 20.93	\$ 0.87
GOOD HEALTHY PEANUTBUTTER PRETZELS	SNHGHBPB	12		\$ 34.38	\$ 2.87
HARVEST SNAPS LIGHTLY SALTED	SNHHSNAPS	36/ 1 OZ		\$ 31.09	\$ 0.86
HIPPEAS NACHO	SNHHPN	12/1.5 OZ		\$ 19.61	\$ 1.63

HIPPEAS SIRIRACHA	SNHHPS	12/1.5 OZ		\$ 19.61	\$ 1.63
HIPPEAS WHITE CHEDDAR	SNHHPWC	12/1.5 OZ		\$ 19.61	\$ 1.63
JACK LINKS BEEF JERKY	SNHJLBJ	56/.8 oz.		\$ 64.14	\$ 1.15
JACK LINKS BEEF JERKY -TERIYAKI	SNHJLBT	56/.8 oz.		\$ 64.14	\$ 1.15
KRAVE BEEF JERKY CHILI LIME	SNHKBJCL	18		\$ 45.23	\$ 2.51
LATE JULY JALAPENO LIME CHIPS	SNLJL	24		\$ 23.20	\$ 0.97
LATE JULY MULTI GRAIN W/SS CHIPS	SNLJMG	24		\$ 23.20	\$ 0.97
PERKY JERKY BEEF BLACK LABEL	SNHPJBL	8/2.2 OZ.		\$ 44.28	\$ 5.54
POP CHIP BBQ	SNHPCBBQ24	24		\$ 27.48	\$ 1.15
POP CHIP SEA SALT	SNHPCSS24	24		\$ 27.48	\$ 1.15
RICE CAKES CARAMEL	SNRIC	60		\$ 41.21	\$ 0.69
RIGHTEOUS FELON BBQ SNACK STICKS	SNRFBBQSS	24/1 OZ		\$ 33.94	\$ 1.41
RIGHTEOUS FELON HICKORY SNACK STICK	SNRFHSS	24/1 OZ		\$ 33.94	\$ 1.41
RIGHTEOUS FELON TRUFFLE O SOLDIER BEEF JERKY	SNRFTOS	16/1 OZ		\$ 43.20	\$ 2.70
RIGHTEOUS FELON VODOO CHILE BEEF JERKY	SNRFVC	16/1 OZ		\$ 43.20	\$ 2.70
SENS PORTION VEGGIE STRAWS	SNHVSTRAW	24		\$ 18.23	\$ 0.76
SKINNY POPCORN	SNHSKINPOP	30		\$ 29.81	\$ 0.99
SKOUT RANCH PUMPKIN SEEDS	SNHSCRPS	10		\$ 16.43	\$ 1.64
THINK JERKY SESAME TERIYAKI	SNTJST	12/1 OZ		\$ 28.29	\$ 2.36
THINK JERKY TURKEY SIRACHA HONEY	SNTJSH	12/1 OZ		\$ 28.29	\$ 2.36
THINK JERKY BEEF SWEET CHIPOTLE	SNTJBSC	12/1 OZ		\$ 28.29	\$ 2.36
VERMONT CHIPOTLE MEAT STICKS	SNHRSC	24		\$ 39.02	\$ 1.63
VERMONT TURKEY PEPPERONI MEAT STICKS	SNHRSTP	24		\$ 39.02	\$ 1.63
ZAPP'S VODOO KETTLE POTATO CHIPS	SNZVP	60		\$ 39.80	\$ 0.66

Cookies and other Sweet Snacks

Cookies and other Sweet Snacks	Code	Quantity		Prices	Unit Cost
AUSTIN ZOO ANIMAL CRACKERS	SNANI	80 sleeves		\$ 42.84	\$ 0.54
FAMOUS AMOS CHOCOLATE CHIP COOKIES	SNCHOC	60 sleeves		\$ 34.18	\$ 0.57
GRANDMAS CHOC CHIP	SNCHOCCHP	60 sleeves		\$ 27.27	\$ 0.45
GRANDMAS OATMEAL RAISIN COOKIES	SNOAT	60 sleeves		\$ 27.27	\$ 0.45
MILANO COOKIES	SNMIL	60 sleeves		\$ 47.98	\$ 0.80
NEWTONS FAT FREE FIG NEWTONS	SNFIG	60 sleeves		\$ 37.44	\$ 0.62
NEWTONS FIG NEWTONS	SNFIGN	120 sleeves		\$ 71.29	\$ 0.59
NUTTER BUTTER BITES	SNNUTT	60 sleeves		\$ 36.34	\$ 0.61
OREO COOKIES	SNOREO	120 sleeves		\$ 70.21	\$ 0.59
RICE KRISPIES TREATS SQUARES	SNSQUARE	80 sleeves		\$ 58.39	\$ 0.73
SNACKWELL COOKIE VANILLA CREAM SLEEVE	SNCREM	60 sleeves		\$ 41.19	\$ 0.69
SWEET SERENITY CHOCOLATE CHIP COOKIES	SNCC	60/2 OZ packs		\$ 30.78	\$ 0.51
SWEET SERENITY CARAMEL SEA SALT W/CHOCOLATE CHIPS	SNCSSCC	60/2 OZ packs		\$ 30.78	\$ 0.51

Healthier Cookies and other Sweet Snacks

Healthy Cookies and Sweets	Code	Quantity		Price	Unit Cost
BOBO OAT BITES APPLE PIE	SNHBOAP	30/1.3 OZ		\$ 26.05	\$ 0.87
EQUAL EXCHANGE DARK CHOC BITES	SNHEEODC	50		\$ 31.54	\$ 0.63
HOME FREE COOKIES CHOCOLATE MINT	SNHHFCM10	10 bags		\$ 12.91	\$ 1.29
HOME FREE COOKIES LEMON BURST	SNHHFLB10	10 bags		\$ 12.91	\$ 1.29
HOME FREE VANILLA COOKIES	SNHHFV10	10 bags		\$ 12.91	\$ 1.29
JUSTINS DARK CHOC MINI P/B CUPS	SNHJUSMD	BAG		\$ 5.86	\$ 5.86
JUSTINS MILK CHOC MINI P/B CUPS	SNHJUSMM	BAG		\$ 5.86	\$ 5.86

JUSTINS MILK CHOC P/B CUPS	SNHJUSMPB	12 BARS		\$ 22.99	\$ 1.92
MICHEL ET AUGUSTIN D/C W S/ SINGLES	SNHMETADCSSS	180 Mini Cookies		\$ 49.91	\$ 0.28
MICHEL ET AUGUSTINS MILK CHOC/CARMEL SINGLES	SNHMETAMCCS	180 Mini Cookies		\$ 49.91	\$ 0.28
NATURES BAKERY DOUBLE CHOCOLATE BROWNIE	SNHNBDCE	12		\$ 9.60	\$ 0.80
NUTELLA TO GO 12/1.8OZ	SNHNTGB	12		\$ 20.54	\$ 1.71
SWOFFLE CARAMEL	SNSWC	16		\$ 19.43	\$ 1.21
SWOFFLE DARK CHOCOLATE DIPPED CARAMEL	SNSWDCCDC	14		\$ 18.40	\$ 1.31
SWOFFLE FRENCH VANILLA	SNSWV	16		\$ 19.43	\$ 1.21

Candy

Candy	Code	Quantity		Price	Unit Cost
ALTOIDS PEPPERMINT SMALLS	SNALTP	BAG		\$ 10.33	\$ 10.33
BULLSEYE	SNBULL	5 LB		\$ 17.14	\$ 3.43
BUTTERFINGER FUN SIZE	SNBF5	5 LB		\$ 25.71	\$ 5.14
DARK CHOCOLATE PRETZELS	SNHDCP15	15 LB		\$ 74.28	\$ 4.95
DARK CHOCOLATE PRETZELS	SNHDCP1LB	1 LB		\$ 7.72	\$ 7.72
HARIBO GUMMY BEARS	SNGB	5 LB		\$ 17.07	\$ 3.41
HERSHEY KISSES	SNKISS	5 LB		\$ 33.71	\$ 6.74
HERSHEY MINIATURES	SNMINI	5 LB		\$ 33.71	\$ 6.74
JUSTINS DARK CHOC MINI P/B CUPS	SNHJUSMD	BAG		\$ 5.86	\$ 5.86
JUSTINS MILK CHOC MINI P/B CUPS	SNHJUSMM	BAG		\$ 5.86	\$ 5.86
JUSTINS MILK CHOC P/B CUPS	SNHJUSMPB	12 Bars		\$ 22.99	\$ 1.92
KIT KAT SNACK SIZE	SNKITF55	5 LB		\$ 38.50	\$ 7.70
LIFE SAVER WINTER GREEN MINTS	SNWINTO	50 OZ		\$ 11.51	\$ 11.51
M+M FUN SIZE	SNMMF55	5 LB		\$ 30.00	\$ 6.00
M+M PEANUT FUN SIZE	SNMMPF55	5 LB		\$ 30.00	\$ 6.00
M+M PEANUT BAG	SNMMP38	38 OZ		\$ 13.07	\$ 13.07
M+M PLAIN BAG	SNMM38	38 OZ		\$ 13.07	\$ 13.07
MARS MINIS MIX	SNMINIMIX	40 OZ		\$ 14.18	\$ 14.18
MILKY WAY FUN SIZE	SNMILKY5	5 LB		\$ 41.43	\$ 8.29
ORBIT GUM PEPPERMINT	SNORBPEP	20		\$ 16.96	\$ 0.85
REESE'S PEANUT BUTTER CUPS	SNREE	5 LB		\$ 33.71	\$ 6.74
ROYAL MIX/ ASSORTED HARD CANDY	SNCAND	5 LB		\$ 15.71	\$ 3.14
SKITTLES FUN SIZE 5 LBS	SNSKITF55	5 LB		\$ 27.14	\$ 5.43
SKITTLES ORIGINAL	SNSKIT50	50 OZ		\$ 10.24	\$ 10.24
SNICKERS FUN SIZE BAGS	SNSNICF55	5 LB		\$ 34.29	\$ 6.86
STARLITE MINTS	SNSTAR	5 LB		\$ 15.71	\$ 3.14
SWEDISH FISH	SNSFV	5 LB		\$ 18.50	\$ 3.70
THANK YOU BUTTER MINTS	SNTYBM	26 OZ		\$ 6.58	\$ 6.58
TONY'S CHOCOLONELY DARK CHOCOLATE	SNTDC100	100 Minis		\$ 28.57	\$ 0.29
TOOTSIE TOLLS	SNTOOT	5 LB		\$ 16.90	\$ 3.38
TWIX CARAMEL FUN SIZE	SNTWIXF55	5 LB		\$ 34.29	\$ 6.86
TWIZZLER CANISTER INDIVIDUAL WRAPPED	SNTWIZW	105		\$ 7.99	\$ 0.08
YOGURT COVERED PRETZELS 1 LB	SNHYCP1LB	1 LB		\$ 6.43	\$ 6.43
YOGURT COVERED PRETZELS 15 LB	SNHYCP15	15 LB		\$ 66.98	\$ 4.47
YORK PEPPERMINT PATTIES	SNPEP	5 LB		\$ 27.14	\$ 5.43
WELCH'S FRUIT SNACKS/ MIXED FRUIT	SNWF5MF	48		\$ 27.19	\$ 0.57
YUMEARTH ORGANIC ASSORTED LOLLIPOPS	SNYEP	8.5 OZ		\$ 5.62	\$ 5.62

Canned and Bottled Beverages (All Prices Include Deposit)

Coke and Pepsi Products - Includes Deposit	Code	Quantity	Price	Unit Cost	Description
MEXICAN COKE (INCLUDES DEPOSIT)	BMEXCOKE	24/12 oz GLASS BOTTLES	\$ 30.00	\$ 1.25	Full Case - 24 bottles
PEPSI (INCLUDES DEPOSIT)	BPEPSI	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
DIET PEPSI (INCLUDES DEPOSIT)	BDPEPS	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
MOUNTAIN DEW (INCLUDES DEPOSIT)	BMDEW	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
DIET MOUNTAIN DEW (INCLUDES DEPOSIT)	BDMDEW	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
SCHWEPES GINGER ALE (INCLUDES DEPOSIT)	BSGA	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
SUNKIST ORANGE (INCLUDES DEPOSIT)	BSUNK	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
DIET SUNKIST ORANGE (INCLUDES DEPOSIT)	BDORAN	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
COKE (INCLUDES DEPOSIT)	BCOKE	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
DIET COKE (INCLUDES DEPOSIT)	BDCOKE	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
COKE ZERO (INCLUDES DEPOSIT)	BCOKZ	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
SPRITE (INCLUDES DEPOSIT)	BSPRIT	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
SPRITE ZERO (INCLUDES DEPOSIT)	BDSPRI	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
DR. PEPPER (INCLUDES DEPOSIT)	BPEP	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
DIET DR. PEPPER (INCLUDES DEPOSIT)	BDDRPE	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
FRESCA (INCLUDES DEPOSIT)	BFRESC	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
CANADA DRY GINGER ALE (INDLUDES DEPOSIT)	BGALE	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
DIET CANADA DRY GINGER ALE (INCLUDES DEPOSIT)	BDGALE	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
FUZE ICED TEA (INCLUDES DEPOSIT)	BFUZE	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
BARQ'S ROOT BEER (INCLUDES DEPOSIT)	BROOT	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
DIET BARQ'S ROOT BEER (INCLUDES DEPOSIT)	BDROOT	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
MINUTE MAID LITE LEMONADE	BDLEM	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
CHERRY COKE (INCLUDES DEPOSIT)	BCHCOK	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
CHERRY COKE ZERO (INCLUDES DEPOSIT)	BDCCOK	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
MOXIE (INGLUDES DEPOSIT)	BMOXIE	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
FANTA GRAPE SODA (INCLUDES DEPOSIT)	BGRAPE	24 CANS	\$ 15.95	\$ 0.66	Full Case - 24 cans
Poland Springs - Includes Deposit	Code	Quantity	Price	Unit Cost	Description
POLAND SPRING WATER (NOT CABONATED)	BSW	24 PLASTIC BOTTLES 16.9oz	\$ 7.50	\$ 0.31	Poland Spring Non Sparkling
POLAND SPRING (NOT CARBONATED)	BSW 8	48 PLASTIC BOTTLES 8oz	\$ 8.95	\$ 0.18	Poland Spring Non Sparkling
POLAND SPRINGS SPARKLING WATER (INCLUDES DEPOSIT)	BPS	24 PLASTIC BOTTLES 16.9oz	\$ 14.05	\$ 0.58	Poland Sparkling
POLAND SPRINGS SPARKLING LEMON (INCLUDES DEPOSIT)	BPSLE	24 PLASTIC BOTTLES 16.9oz	\$ 14.05	\$ 0.58	Poland Sparkling
POLAND SPRINGS SPARKLING LIME (INCLUDES DEPOSIT)	BPSLI	24 PLASTIC BOTTLES 16.9oz	\$ 14.05	\$ 0.58	Poland Sparkling
POLAND SPRINGS SPARKLING RASPBERRY LIME (INCLUDES DEPOSIT)	BPSRL	24 PLASTIC BOTTLES 16.9oz	\$ 14.05	\$ 0.58	Poland Sparkling
POLAND SPRINGS SPARKLING ORANGE (INCLUDES DEPOSIT)	BPSO	24 PLASTIC BOTTLES 16.9oz	\$ 14.05	\$ 0.58	Poland Sparkling
Belmont Springs	Code	Quantity	Price	Unit Cost	Description
BELMONT SPRINGS WATER	BSWBEL	24 PLASTIC BOTTLES 16.9oz	\$ 7.07	\$ 0.29	Belmont Spring Water
Adirondack Seltzer - Includes Deposit	Code	Quantity	Price	Unit Cost	Description
ADIRONDACK ORANGE SELTZER (INDLUDES DEPOSIT)	BSELTO	24 CANS	\$ 10.91	\$ 0.45	Seltzer Water -24 cans
ADIRONDACK SELTZER WATER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELT	24 CANS	\$ 10.91	\$ 0.45	Seltzer Water -24 cans
ADIRONDACK RASPBERRY LIME SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTR	24 CANS	\$ 10.91	\$ 0.45	Seltzer Water -24 cans
ADIRONDACK LEMON LIME SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTL	24 CANS	\$ 10.91	\$ 0.45	Seltzer Water -24 cans
ADIRONDACK WILD BERRY SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTW	24 CANS	\$ 10.91	\$ 0.45	Seltzer Water -24 cans
Polar - Includes Deposit	Code	Quantity	Price	Unit Cost	Description
POLAR BLACK CHERRY SELTZER (INDLUDES DEPOSIT)	BSELTBC	24 CANS	\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
POLAR ORANGE VANILLA SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTOV	24 CANS	\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
POLAR SPARKLING BLUEBERRY LEMONADE (INCLUDES DEPOSIT)	BSELSBBL	24 CANS	\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
POLAR SPARKLING BLOOD ORANGE LEMONADE (INCLUDES DEPOSIT)	BSELSBOL	24 CANS	\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans

POLAR POMEGRANATE SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTP	24 CANS		\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
POLAR RUBY GRAPEFRUIT SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTG	24 CANS		\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
POLAR LEMON SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTPL	24 CANS		\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
POLAR LIME SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTPLI	24 CANS		\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
POLAR PLAIN SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTPP	24 CANS		\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
POLAR CRANBERRY LIME SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTCL	24 CANS		\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
POLAR RASPBERRY LIME SELTZER (INCLUDES DEPOSIT)	BSELTPLR	24 CANS		\$ 12.42	\$ 0.52	Seltzer Water -24 cans
Gatorade (20 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	
GATORADE ORANGE	BGATO	24 PLASTIC BOTTLES 20oz		\$ 32.39	\$ 1.35	
GATORADE GLACIER FREEZE	BGATB	24 PLASTIC BOTTLES 20oz		\$ 32.39	\$ 1.35	
GATORADE FRUIT PUNCH	BGATFP	24 PLASTIC BOTTLES 20oz		\$ 32.39	\$ 1.35	
GATORADE LEMON LIME	BGATL	24 PLASTIC BOTTLES 20oz		\$ 32.39	\$ 1.35	
Welch's Juice (10 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	
WELCH'S 100% APPLE JUICE	BWA	24 PLASTIC BOTTLES		\$ 21.55	\$ 0.90	
WELCH'S CRANBERRY JUICE	BWC	24 PLASTIC BOTTLES		\$ 23.12	\$ 0.96	
WELCH'S 100% GRAPE JUICE	BWGP	24 PLASTIC BOTTLES		\$ 21.55	\$ 0.90	
WELCH'S FRUIT PUNCH	BWFP	24 PLASTIC BOTTLES		\$ 21.55	\$ 0.90	
WELCH'S 100% ORANGE JUICE	BWO	24 PLASTIC BOTTLES		\$ 21.55	\$ 0.90	
TROPICANA ORANGE JUICE	BTROP	24 PLASTIC BOTTLES		\$ 21.55	\$ 0.90	
Vitamin Water (24 OZ)	Code	Quantity		Prices	Unit Cost	
VITAMIN WATER ENERGY	BVE12	12 Bottles 24oz		\$ 18.21	\$ 1.52	
VITAMIN WATER ZERO RISE	BVLCR12	12 Bottles 24oz		\$ 18.21	\$ 1.52	
VITAMIN WATER ZERO XXX	BVLCX12	12 Bottles 24oz		\$ 18.21	\$ 1.52	
VITAMIN WATER POWER C	BVP12	12 Bottles 24oz		\$ 18.21	\$ 1.52	
VITAMIN WATER REVIVE	BVR12	12 Bottles 24oz		\$ 18.21	\$ 1.52	
VITAMIN WATER ZERO SQUEEZED LEMON	BVZSQ12	12 Bottles 24oz		\$ 18.21	\$ 1.52	
Fruit 2.0 (16 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	
FRUIT 2.0 RASPBERRY	BF2OR	24 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 19.54	\$ 0.81	
FRUIT 2.0 STRAWBERRY	BF2OS	24 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 19.54	\$ 0.81	
FRUIT 2.0 GRAPE	BF2OG	24 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 19.54	\$ 0.81	
Hint Water (16 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	
BLACKBERRY	BHWHINTBB	12 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 17.38	\$ 1.45	
WATERMELON	BHWHINTFZW	12 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 17.38	\$ 1.45	
BLOOD ORANGE	BHWHINTBO	12 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 17.38	\$ 1.45	
RASPBERRY	BHWHINTR	12 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 17.38	\$ 1.45	
POMEGRANATE	BHWHINTPO	12 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 17.38	\$ 1.45	
PINEAPPLE	BHWHINTPI	12 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 17.38	\$ 1.45	
BLACK RASPBERRY W/ CAFFINE	BHWHINTBRC	12 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 17.38	\$ 1.45	
LEMON	BHWHINTL	12 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 17.38	\$ 1.45	
APPLE PEAR CAFF KICK	BHWHINTAPC	12 PLASTIC BOTTLES 16oz		\$ 17.38	\$ 1.45	
Hint Water Fizz (16 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	
HINT FIZZ WATER- BLACKBERRY	BHWHINTFZB	12 PLASTIC BOTTLES		\$ 20.19	\$ 1.68	
Just Water (500 ML)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	
JUST WATER	BSWJ	12 CARTONS / 500 ML		\$ 15.81	\$ 1.31	
Honest Tea (17 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost	
HONEY GREEN	BHTHG	12 PLASTIC BOTTLES		\$ 21.47	\$ 1.79	
HALF AND HALF	BHTHH	12 PLASTIC BOTTLES		\$ 21.47	\$ 1.79	
LORI'S LEMON	BHTLL	12 GLASS BOTTLES		\$ 20.87	\$ 1.74	

JUST BLACK UNSWEETENED	BHTJB	12 GLASS BOTTLES		\$ 20.87	\$ 1.74
MOROCCAN MINT	BHTMM	12 GLASS BOTTLES		\$ 20.87	\$ 1.74
Pure Leaf Tea (18.5 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost
NOT SO SWEET HONEY GREEN TEA	BPLTHG	12 BOTTLES		\$ 22.91	\$ 1.90
UNSWEETENED LEMON	BPLTUS	12 BOTTLES		\$ 22.91	\$ 1.90
Snapple Products (16 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost
SNAPPLE ICED TEA REG	BSNAPI	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE ICED TEA DIET	BSNAPD	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE LEMONADE	BSNAPL	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE TEA PEACH	BSNAPP	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE TEA 1/2 & 1/2	BSNAPHH	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE TEA RASPBERRY	BSNAPR	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE TEA DIET RASPBERRY	BSNRD	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE TEA DIET 1/2 & 1/2	BDSNAPHH	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE TEA DIET GREEN	BSNGTD	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE DIET PEACH	BSNPD	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
SNAPPLE WATERMELON LEMONADE	BSNAPWL	24 GLASS BOTTLES		\$ 28.23	\$ 1.18
Red Bull (8 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost
Red Bull Energy Drink	BRED	24 CANS		\$ 51.00	\$ 2.13
Red Bull Sugar Free	BREDSF	24 CANS		\$ 51.00	\$ 2.13
Monster	Code	Quantity		Price	Unit Cost
MONSTER ENERGY GREEN	BMONGR	24 BOTTLES		\$ 54.06	\$ 2.25
MONSTER ENERGY ULTRA RED	BMONUB	24 BOTTLES		\$ 54.06	\$ 2.25
MONSTER ENERGY ULTRA SUNRISE	BMONUS	24 BOTTLES		\$ 54.06	\$ 2.25
MONSTER ENERGY ZERO ULTRA	BMONZU	24 BOTTLES		\$ 54.06	\$ 2.25
MONSTER ENERGY ULTRA PARADISE	BMONUP	24 BOTTLES		\$ 54.06	\$ 2.25
Muscle Milk	Code	Quantity		Price	Unit Cost
CHOCOLATE	BHMMC	12 BOTTLES		\$ 23.56	\$ 1.96
Core Powder	Code	Quantity		Price	Unit Cost
CORE POWER CHOCOLATE	BHCPC	12 BOTTLES		\$ 40.91	\$ 3.41
CORE POWER VANILLA	BHCPV	12 BOTTLES		\$ 40.91	\$ 3.41
Lacroix (12 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost
COCONUT SPARKLING WATER	BHWLACO	24 CANS		\$ 14.37	\$ 0.60
Water CRANBERRY RASP SPARKLING WATER	BHWLACR	24 CANS		\$ 14.37	\$ 0.60
GRAPEFRUIT SPARKLING WATER	BHWLAG	24 CANS		\$ 14.37	\$ 0.60
PEACH PEAR SPARKLING WATER	BHWLAPP	24 CANS		\$ 14.37	\$ 0.60
SPARKLING WATER LIME	BHWLAL	24 CANS		\$ 14.37	\$ 0.60
KEY LIME SPARKLING WATER	BHWLAKL	24 CANS		\$ 14.37	\$ 0.60
Alo Essentials (11.8 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost
LIME SPARK	BHALOLS	12 BOTTLES		\$ 19.48	\$ 1.62
San Pellegrino Sparkling (250 ML)	Code	Quantity		Price	Unit Cost
SAN PELLEGRINO SPARKLING WATER	BSANMIN	24 Glass Bottles		\$ 26.93	\$ 1.12
Coconut Water	Code	Quantity		Price	Unit Cost
C20	BHWC20	24 CANS		\$ 41.74	\$ 1.74
ZICO	BHWZCOCO	12 Boxes		\$ 23.90	\$ 1.99
Itoen Tea	Code	Quantity		Price	Unit Cost
ITOEN GREEN JASMIN 12/16.9OZ	BHITJAS	12 BOTTLES		\$ 24.51	\$ 2.04
ITOEN GOLDEN OOLONG 12/16.9OZ	BHITOO	12 BOTTLES		\$ 24.51	\$ 2.04

ITOEN GREEN White 12/16.9OZ	BHITGW	12 BOTTLES		\$ 24.51	\$ 2.04
ITOEN SENCHA SHOT 30/6.4 oz	BHITSS	30 Cans		\$ 43.86	\$ 1.46
Zenify	Code	Quantity		Price	Unit Cost
ZENIFY ORIGINAL	BHZEN	12 Cans		\$ 25.77	\$ 2.15
ZENIFY ZERO SUGAR FREE	BHZENSF	12 Cans		\$ 25.77	\$ 2.15
Celsius Energy	Code	Quantity		Price	Unit Cost
CELSIUS ENERGY GREEN TEA PEACH MANGO	BCELGTPM	12 Cans		\$ 22.41	\$ 1.87
CELSIUS ENERGY ORANGE	BCELO	12 Cans		\$ 25.57	\$ 2.13
CELSIUS ENERGY WATERMELON	BCELW	12 Cans		\$ 25.57	\$ 2.13
CELSIUS ENERGY WILD BERRY	BCELWB	12 Cans		\$ 25.57	\$ 2.13
Martinelli Sparkling (10 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost
SPARKLING APPLE JUICE	BHMSAJ	12 GLASS BOTTLES		\$ 25.30	\$ 2.11
Izze Sparkling (12 OZ)	Code	Quantity		Price	Unit Cost
IZZE SPARKLING CLEMENTINE JUICE	BHIZZCL	24 Bottles		\$ 41.16	\$ 1.72
IZZE SPARKLING APPLE JUICE	BHIZZA	24 Bottles		\$ 41.16	\$ 1.72
Spindrift	Code	Quantity		Price	Unit Cost
SPARKLING BLACKBERRY	BHSPBB	24		\$ 26.31	\$ 1.09
SELTZER GRAPEFRUIT	BHSPG	24		\$ 26.31	\$ 1.09
SELTZER LEMON	BHSPBB	24		\$ 26.31	\$ 1.09